
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 27 août 2012

CP 12/08-13

L'an deux mil  douze, le 27 août à 12 h 15, les membres de la Commission Permanente
légalement convoqués se sont réunis à la Base de Plein air et de loisirs du Tarn et de la Garonne à
Saint-Nicolas-de-la-Grave,  sous la  présidence de M. Jean-Michel  BAYLET,  Président  du  Conseil
Général.  Après  avoir  constaté  le  quorum  légal,  la  Commission  Permanente  peut  valablement
délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote: MM. Baylet, Empociello, Cambon, Massip,
Albert, Gonzalez, Descazeaux, Roger, Roset, Hébral, Marty, Lavabre, Capayrou et Quéreilhac.

REFORME DE MATERIEL ET OUTILLAGE
DE LA DIRECTION DU PATRIMOINE ET DE L'IMMOBILIER

____

Récemment la Direction du Patrimoine et de l'Immobilier a effectué un état des
lieux de son matériel et de son outillage. Il est observé que divers matériels et outillages
ont disparu. A l'issue de ce constat une plainte a été déposée au commissariat de Police
de Montauban. 

Il est donc nécessaire de procéder à leur réforme afin de les sortir de l'inventaire.

I – MATERIELS ET OUTILLAGES CONCERNES

Je  vous  propose  que  soient  réformés  et  sortis  de  l'inventaire  le  matériel  et
l'outillage tels que présentés .

Au vu de ce qui précède, j'ai  l'honneur de vous demander de bien vouloir
délibérer.

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  Général  du  21  avril  2011  portant  délégation
d'attributions à la Commission Permanente,

1



Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Décide la désaffection et la réforme du matériel et de l'outillage de la Direction du
Patrimoine et de l'Immobilier :

PATRIMOINE ET IMMOBILIER – VUE 55

Numéro
d'inventaire

Nbre Désignation de l'article Année
d'achat

MATOS3236/04 1 PONCEUSE BLACK ET DECKER 2004

MATOS4392/05 1 POMPE AQUA 2005

MATOS5144/06 1 TAILLE-HAIE TANAKA 2006

MATOS8707/09 1 PERFORATEUR MAKITA 2009

Adopté à l'unanimité.
Le Président,

2


